АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АХТУБИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОЛОТУХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

от  09.12.2019                                                                                               № 23

О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2018 № 8 «О налоге на имущество физических лиц»

 Рассмотрев протест прокуратуры на решение  Совета МО «Золотухинский сельсовет» от 28.05.2018 № 8 «О налоге на имущество физических лиц» и  руководствуясь  законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 16.07.2018г № 58/2018-ОЗ, Уставом  муниципального образования «Золотухинский сельсовет», Совет муниципального образования «Золотухинский сельсовет»

РЕШИЛ:
1.Внести  изменения  в решение Совета  от 28.05.2018 № 8 «О  налоге на имущество физических лиц»
     В  пункте 2 «Налоговые ставки»:
- жилые дома, жилые помещения заменить словами «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»;
[bookmark: _GoBack]- объекты незавершенного строительства, в случае если проектируемое назначение таких объектов является жилой дом заменить словами объекты незавершенного строительства, в случае если проектируемое назначение таких объектов является жилыми домами, частями жилых домов, квартир, частями квартир, комнат.
        2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Золотухинский сельсовет».
         3.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного  месяца со дня официального опубликования.
                                                                                                                         Председатель Совета муниципального
образования  «Золотухинский сельсовет» 			     А.И. Каширский